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Appartement N°Etage Type

BATIMENT B

Avenue des Alpes - 74310 LES HOUCHES

Les COS     IQUES

B002

Plan de pré-commercialisation    26/04/2021
Version du plan : PV B 1.2

Option : NON PMRNota : Les surfaces Habitables, les détails architectureaux et les côtes sont susceptibles d'être légèrement modifiés lors de la mise au point définitive
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Entrée
S: 3,8 m2

Séjour
S: 30,4 m2

S: 4,1 m2

Ch 1
S: 9,8 m2

SDB
S: 3,8 m2

SdE
S: 2,9 m2

WC
S: 1,3 m2

Ch 2
S: 10,9 m2

Jardin Privatif
S: 11,2 m2
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Terrasse
S: 10,7 m2

Cab/bureau
S: 3,8 m2

Dgt.
S: 3,0 m2

Séjour
Ch 2
Ch 1
Cab/bureau
Entrée
SDB
Dgt.
SdE
WC

30,4
10,9
9,8
3,8
3,8
3,8
3,0
2,9
1,3

69,7 m²

Jardin Privatif
Terrasse

11,2
10,7

TN

TA

Façade Sud B

RDC T3 Cab

APPT B002
T3+

REZ-DE-CHAUSSEE

Façade Sud


	B002 T3 Cab Option

